TROCA DO PISO DA QUADRA DE SOCIETY EXISTENTE, COM SUBSTITUIÇÃO DO REVESTIMENTO ATUAL 
POR PISO MODULAR ESPORTIVO DE ALTA RESISTÊNCIA, PARA ATENDER A SECRETARIA DE ESPORTES, 
LAZER E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP.  DATA: 11/12/2025 – VALOR: 
97.200,00 (noventa e sete mil e duzentos reais). BASE LEGAL DISPENSA Nº 185/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 108/2025 Edição nº 1129, 17 de dezembro de 2025

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PRÉ-QUALIFICAÇÃO

PRÉ-QUALIFICAÇÃO N° 001/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 34954/2025